CRAEMER

Deckel fiir CBa

1200 X 800 mm

815

63

1228

41.5

Art.-Nr.: 83370800

Technische Daten

AuRenmaR L x B x H (mm) 1236 X836 X 63 InnenmaR L x B x H (mm) 1214 X 815
Gewicht (kg) 4,7 kg
Material PE

Nesthohe (mm) 25

Ausfithrung Optionen

Farbe: hellgrau Datenfenster

Stapelbar
Temperaturbestdandigkeit: -30°C bis +40°C, kurzzeitig bis +90°C

Verlademengen (Stk./Richtwerte)

AufAnfrage

HeiRprdagung von Schriften und Logos stiickzahlabhdngig auf Anfrage. Position aufderLangsseite.

*1 Beiallentechnischen Daten handeltessich um charakteristische Eigenschaften, die unter bestimmten Priifbedingungen festgestelltworden sind. Durch unterschiedliche Einsatzbedingungen wie Belastungsart,
Umgebungstemperatur und Verweildauer ergeben sich abweichende Werte, die auf Anfrage gepriift werden ko nnen. Bei allen Daten und angegebenen Informationen sind Anderungen jederzeitvorbehalten. Unser
Service-Team stehtlhnen gern zur Verfiigung, die besonderen Anforderungen lhres Einzelfalls zu prifen.

*2 BeiRiickfragen zur exakten Materialzusammensetzung steht lhnen unser Service-Team gern zur Verfiigung.
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